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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
Vedlegg 
Revisjonsberetning 2025 - Steinkjer kommuneskoger Ogndalsbruket KF 
Revisjonsberetning 2025 - Steinkjerbygg KF 
Revisjonsnotat 2025 - Steinkjerbygg KF 
Revisjonsberetning 2025 Steinkjer kommune og konsolidert 
Revisjonsnotat 2025 - Steinkjer kommune 
 
Saksopplysninger 
Revisor vil gi en orientering om revisjonen av årsregnskapet og årsberetning 2025 for: 

• Steinkjer kommuneskoger Ogndalsbruket KF 

• Steinkjerbygg KF 

• Steinkjer kommune – kommunekassen og det konsoliderte regnskapet 
  
Gjennom den løpende revisjonen og årsoppgjørsrevisjonen er revisor pålagt å skrive 
nummererte brev til kontrollutvalget etter nærmere angitte bestemmelser. Disse har 
kontrollutvalget et ansvar for å følge opp. Dersom forholdene ikke blir rettet opp av 
administrasjonen innen rimelig tid, pålegger bestemmelsen kontrollutvalget en plikt til å 
rapportere dette til kommunestyret. 
  
Det foreligger ingen nummererte brev for 2025, og revisor har avlagt tre rene beretninger. 
  
I forbindelse med årsoppgjørsrevisjon utarbeider revisor normalt et revisjonsnotat til 
administrasjonen om forhold som ikke har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet, 
men som administrasjonen ev. må følge opp. Kontrollutvalget skal orienteres om 
administrasjonens tilsvar når dette ev. foreligger. 
  
Det er utarbeidet revisjonsnotat til årsregnskapet for: 

• Steinkjerbygg KF, svarfrist 7. mai i år 

• Steinkjer kommune 2025, svarfrist 10. mai i år. 
  
Det er ikke utarbeidet revisjonsnotat for Steinkjer kommuneskoger Ogndalsbruket KF. 
  
Revisor vil gi en nærmere orientering om årsoppgjørsrevisjonen i møte. 
  
  
Vurdering 
Årsoppgjørsrevisjon for 2025 er gjennomført, og revisjonsberetningene er avlagt som rene 
beretninger. Det foreligger ingen nummererte brev som kontrollutvalget må følge opp. 
  
Oppfølging av administrasjonens tilsvar til revisjonsnotatene vil kontrollutvalget bli informert 
om på et senere tidspunkt. 
  
Det er lagt opp til at kontrollutvalget kan ta revisor sin informasjon om årsoppgjørsrevisjonen 
til orientering.  



 
 


